
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa samochodu o napędzie elektrycznym na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WIELICZKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351555364

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Powstania Warszawskiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Wieliczka

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-020

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski

1.4.7.) Numer telefonu: 12 263 41 00

1.4.8.) Numer faksu: 12 278 68 60

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: magistrat@wieliczka.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wieliczka.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00199258

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00189728

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Opis przedmiotu zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego o napędzie elektrycznym na potrzeby
Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce. 
2. Podstawowe wymagania dotyczące dostawy samochodu:
2.1. rok produkcji 2023
2.2. samochód musi być:
- fabrycznie nowy,
- nieuszkodzony,
- sprawny technicznie (posiadać ważne badania techniczne co najmniej na 3 lata),
- posiadać książkę pojazdu i homologację,
- nigdzie wcześniej nie rejestrowany,
2.3. maksymalny przebieg samochodu – 10 km,
2.4. Wykonawca przeprowadzi nieodpłatnie szkolenie z zakresu obsługi i użytkowania pojazdu z wytypowaną przez
użytkownika osobą w następującym zakresie:
2.4.1. Szkolenia z podstaw użytkowania sprzętu wykonywane podczas przekazywania pojazdu. Zakres szkolenia obejmuje
zasady używania urządzeń znajdujących się w kabinie kierowcy oraz zasady wykonywania obsługi codziennej i planowych

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00199258/01 z dnia 2023-04-28

2023-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przeglądów gwarancyjnych. 
2.4.2. Szkolenia doskonalącego z zasad eksploatacji i obsługi pojazdu dla jednej osoby w terminie do końca realizacji
umowy w miejscu uzgodnionym z użytkownikiem.
2.5. Dostarczenie samochodu odbędzie się na koszt Wykonawcy do siedziby Zamawiającego, gdzie odbędzie się
protokolarny odbiór pojazdu. 

3. Minimalne wymagania techniczne samochodu:
3.1. samochód fabrycznie nowy, wyprodukowany w roku 2023. 
3.2. typ nadwozia – 5-cio drzwiowy przystosowany do przewozu od 5 od 7 osób. W przypadku pojazdu przystosowanego do
przewozu więcej niż 5 osób wymaga się możliwości złożenia dodatkowych foteli (fotel 6 lub fotele 6 i 7) w celu uzyskania
wymaganej przestrzeni bagażowej. 
3.3. spełniający wymagania techniczne określone przez obowiązujące w Polsce przepisy dla pojazdów poruszających się po
drogach publicznych, w tym warunki techniczne wynikające z ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 988 ze zm.) oraz rozporządzeń wykonawczych do tej ustawy,
3.4. mający homologację, wystawioną zgodnie z art. 70 ustawy – Prawo o ruchu drogowym,
3.5. nieużywany, technicznie sprawny.
3.6. Parametry i wyposażenie samochodu.
3.6.1. samochód z napędem elektrycznym,
3.6.2. silnik o mocy min. 120 KM,
3.6.3. zasięg wg. WLTP w trybie mieszanym min. 170 km,
3.6.4. ładowarka pokładowa 11 KW, 3-fazowa
3.6.5. bateria litowo-jonowa o pojemności min. 40kWh
3.6.6. Żywotność akumulatorów minimum 5 lat przy zachowaniu co najmniej 80% wydajności akumulatora w tym okresie,
3.6.7. wymiary: długość minimum 4250 mm, szerokość minimum 1650 mm, wysokość minimum 1430 mm, rozstaw osi
minimum 2300 mm,
3.6.8. lakier metalizowany, kolor nadwozia szary (dowolny odcień),
3.6.9. felgi stalowe z kołpakiem lub aluminiowe,
3.6.10. komplet opon letnich i zimowych, pojazd dostarczony na kołach z oponami odpowiednio do pory roku w którym
nastąpi dostawa, drugi komplet opon na felgach.
3.6.11. układ kierowniczy ze wspomaganiem,
3.6.12. poduszki powietrzne kierowcy i pasażera, poduszki powietrzne boczne przednie, kurtyny powietrzne boczne,
3.6.13. system ABS, system stabilizacji toru jazdy, reflektory przeciwmgielne,
3.6.14. czujniki parkowania przód i tył,
3.6.15. komputer pokładowy w języku polskim,
3.6.16. klimatyzacja
3.6.17. zdalnie sterowany centralny zamek,
3.6.18. kamera cofania,
3.6.19. System “Multimedialny” (wyświetlacz),
3.6.20. pojemność bagażnika co najmniej 500 litrów. W przypadku liczby miejsc powyżej 5, pojemność bagażnika liczona po
złożeniu foteli (jak w punkcie 3.3.2)
3.6.21. samochód wyposażony w: dywaniki gumowe kierowcy i pasażerów, gumową matę do bagażnika, apteczkę
spełniającą wymogi normy DIN 13164, trójkąt ostrzegawczy, koło zapasowe (dojazdowe lub pełnowymiarowe) lub zestaw
naprawczy, podnośnik, klucz do kół, gaśnicę.
3.7. Warunki dotyczące odbioru i serwisu pojazdu:
3.7.1. Wykonawca zapewni serwis pojazdu w odległości nie większej niż 30 km w linii prostej od siedziby Zamawiającego
(odległość mierzona za pomocą google maps).
3.7.2. Wykonawca zobowiązany będzie dołączyć do samochodu komplet dokumentów: karta pojazdu, karta gwarancyjna,
instrukcja obsługi w języku polskim, wykaz autoryzowanych stacji obsługi na terenie Polski, oraz inne wymagane prawem
dokumenty pojazdu (wyciąg ze świadectwa homologacji pojazdu, sporządzony w języku polskim
3.7.3. Gwarancja na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne co najmniej 24 miesiące bez limitu kilometrów.
3.7.4. Gwarancja na powłokę lakierniczą co najmniej 24 miesiące bez limitu kilometrów.
3.7.5. Gwarancja na perforację blach nadwozia, co najmniej 144 miesiące bez limitu kilometrów.
3.7.6. Samochód musi posiadać homologację wystawioną zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu
drogowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 988 ze zm.).
4. W przypadku opisania przedmiotu zamówienia w SWZ wraz z załącznikami poprzez odniesienie się do norm, ocen
technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust.
3 uPzp, zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym.
4.1. Normy, oceny techniczne, specyfikacje techniczne i systemy referencji technicznych o których mowa w art. 101 ust. 1
pkt 2 uPzp oraz ust. 3 uPzp to:
4.1.1. Polskie Normy przenoszące normy europejskie,
4.1.2. normy innych państw członkowskich Europejskiego Obszaru Gospodarczego przenoszących normy europejskie,
4.1.3. europejskie oceny techniczne, rozumiane jako udokumentowane oceny działania wyrobu budowlanego względem
jego podstawowych cech, zgodnie z odpowiednim europejskim dokumentem oceny, w rozumieniu art. 2 pkt 12
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 305/2011 z dnia 9 marca 2011 r. ustanawiającego
zharmonizowane warunki wprowadzania do obrotu wyrobów budowlanych i uchylającego dyrektywę Rady 89/106/EWG (Dz.
Urz. UE L 88 z 04.04.2011, str. 5, z późn. zm.),

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00199258/01 z dnia 2023-04-28

2023-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.1.4. wspólne specyfikacje techniczne, rozumiane jako specyfikacje techniczne w dziedzinie produktów
teleinformatycznych określone zgodnie z art. 13 i art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr
1025/2012 z dnia 25 października 2012 r. w sprawie normalizacji europejskiej, zmieniającego dyrektywy Rady 89/686/EWG
i 93/15/EWG oraz dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 94/9/WE, 94/25/WE, 95/16/WE, 97/23/WE, 98/34/WE,
2004/22/WE, 2007/23/WE, 2009/23/WE i 2009/105/WE oraz uchylającego decyzję Rady 87/95/EWG i decyzję Parlamentu
Europejskiego i Rady nr 1673/2006/WE (Dz. Urz. UE L 316 z 14.11.2012, str. 12 z późn. zm.),
4.1.5. normy międzynarodowe,
4.1.6. specyfikacje techniczne, których przestrzeganie nie jest obowiązkowe, przyjętych przez instytucję normalizacyjną,
wyspecjalizowaną w opracowywaniu specyfikacji technicznych w celu powtarzalnego i stałego stosowania,
4.1.7. inne systemy referencji technicznych ustanowionych przez europejskie organizacje normalizacyjne,
4.2. Przez normę należy rozumieć specyfikację techniczną przyjętą przez krajową, europejską lub międzynarodową
instytucję normalizacyjną w celu powtarzalnego i stałego stosowania, której przestrzeganie nie jest obowiązkowe, w tym
Polską Normę, normę europejską lub normę międzynarodową.
4.3. Przepis art. 101 ust. 3, 5 i 6 uPzp stosuje się.

Po zmianie: 
Opis przedmiotu zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego o napędzie elektrycznym na potrzeby
Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce. 
2. Podstawowe wymagania dotyczące dostawy samochodu:
2.1. rok produkcji 2023
2.2. samochód musi być:
- fabrycznie nowy,
- nieuszkodzony,
- sprawny technicznie (posiadać ważne badania techniczne co najmniej na 3 lata),
- posiadać książkę pojazdu i homologację,
- nigdzie wcześniej nie rejestrowany,
2.3. maksymalny przebieg samochodu – 30 km,
2.4. Wykonawca przeprowadzi nieodpłatnie szkolenie z zakresu obsługi i użytkowania pojazdu z wytypowaną przez
użytkownika osobą w następującym zakresie:
2.4.1. Szkolenia z podstaw użytkowania sprzętu wykonywane podczas przekazywania pojazdu. Zakres szkolenia obejmuje
zasady używania urządzeń znajdujących się w kabinie kierowcy oraz zasady wykonywania obsługi codziennej i planowych
przeglądów gwarancyjnych. 
2.4.2. Szkolenia doskonalącego z zasad eksploatacji i obsługi pojazdu dla jednej osoby w terminie do końca realizacji
umowy w miejscu uzgodnionym z użytkownikiem.
2.5. Dostarczenie samochodu odbędzie się na koszt Wykonawcy do siedziby Zamawiającego, gdzie odbędzie się
protokolarny odbiór pojazdu. 

3. Minimalne wymagania techniczne samochodu:
3.1. samochód fabrycznie nowy, wyprodukowany w roku 2023. 
3.2. typ nadwozia – 5-cio drzwiowy przystosowany do przewozu od 5 od 7 osób. W przypadku pojazdu przystosowanego do
przewozu więcej niż 5 osób wymaga się możliwości złożenia dodatkowych foteli (fotel 6 lub fotele 6 i 7) w celu uzyskania
wymaganej przestrzeni bagażowej. 
3.3. spełniający wymagania techniczne określone przez obowiązujące w Polsce przepisy dla pojazdów poruszających się po
drogach publicznych, w tym warunki techniczne wynikające z ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 988 ze zm.) oraz rozporządzeń wykonawczych do tej ustawy,
3.4. mający homologację, wystawioną zgodnie z art. 70 ustawy – Prawo o ruchu drogowym,
3.5. nieużywany, technicznie sprawny.
3.6. Parametry i wyposażenie samochodu.
3.6.1. samochód z napędem elektrycznym,
3.6.2. silnik o mocy min. 120 KM,
3.6.3. zasięg wg. WLTP w trybie mieszanym min. 170 km,
3.6.4. ładowarka pokładowa 11 KW, 3-fazowa
3.6.5. bateria litowo-jonowa o pojemności min. 40kWh
3.6.6. Żywotność akumulatorów minimum 5 lat przy zachowaniu co najmniej 80% wydajności akumulatora w tym okresie,
3.6.7. wymiary: długość minimum 4199 mm, szerokość minimum 1650 mm, wysokość minimum 1430 mm, rozstaw osi
minimum 2300 mm,
3.6.8. lakier metalizowany, kolor nadwozia szary (dowolny odcień),
3.6.9. felgi stalowe z kołpakiem lub aluminiowe,
3.6.10. komplet opon letnich i zimowych, pojazd dostarczony na kołach z oponami odpowiednio do pory roku w którym
nastąpi dostawa, drugi komplet opon na felgach.
3.6.11. układ kierowniczy ze wspomaganiem,
3.6.12. poduszki powietrzne kierowcy i pasażera, poduszki powietrzne boczne przednie, kurtyny powietrzne boczne,
3.6.13. system ABS, system stabilizacji toru jazdy, reflektory przeciwmgielne,
3.6.14. czujniki parkowania przód i tył,
3.6.15. komputer pokładowy w języku polskim,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00199258/01 z dnia 2023-04-28

2023-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.6.16. klimatyzacja
3.6.17. zdalnie sterowany centralny zamek,
3.6.18. kamera cofania,
3.6.19. System “Multimedialny” (wyświetlacz),
3.6.20. pojemność bagażnika co najmniej 500 litrów. W przypadku liczby miejsc powyżej 5, pojemność bagażnika liczona po
złożeniu foteli (jak w punkcie 3.3.2)
3.6.21. samochód wyposażony w: dywaniki gumowe kierowcy i pasażerów, gumową matę do bagażnika, apteczkę
spełniającą wymogi normy DIN 13164, trójkąt ostrzegawczy, koło zapasowe (dojazdowe lub pełnowymiarowe) lub zestaw
naprawczy, podnośnik, klucz do kół, gaśnicę.
3.7. Warunki dotyczące odbioru i serwisu pojazdu:
3.7.1. Wykonawca zapewni serwis pojazdu w odległości nie większej niż 30 km w linii prostej od siedziby Zamawiającego
(odległość mierzona za pomocą google maps).
3.7.2. Wykonawca zobowiązany będzie dołączyć do samochodu komplet dokumentów: karta gwarancyjna, instrukcja
obsługi w języku polskim, wykaz autoryzowanych stacji obsługi na terenie Polski, oraz inne wymagane prawem dokumenty
pojazdu (wyciąg ze świadectwa homologacji pojazdu, sporządzony w języku polskim
3.7.3. Gwarancja na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne co najmniej 24 miesiące bez limitu kilometrów.
3.7.4. Gwarancja na powłokę lakierniczą co najmniej 24 miesiące bez limitu kilometrów.
3.7.5. Gwarancja na perforację blach nadwozia, co najmniej 144 miesiące bez limitu kilometrów.
3.7.6. Samochód musi posiadać homologację wystawioną zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu
drogowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 988 ze zm.).
4. W przypadku opisania przedmiotu zamówienia w SWZ wraz z załącznikami poprzez odniesienie się do norm, ocen
technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust.
3 uPzp, zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym.
4.1. Normy, oceny techniczne, specyfikacje techniczne i systemy referencji technicznych o których mowa w art. 101 ust. 1
pkt 2 uPzp oraz ust. 3 uPzp to:
4.1.1. Polskie Normy przenoszące normy europejskie,
4.1.2. normy innych państw członkowskich Europejskiego Obszaru Gospodarczego przenoszących normy europejskie,
4.1.3. europejskie oceny techniczne, rozumiane jako udokumentowane oceny działania wyrobu budowlanego względem
jego podstawowych cech, zgodnie z odpowiednim europejskim dokumentem oceny, w rozumieniu art. 2 pkt 12
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 305/2011 z dnia 9 marca 2011 r. ustanawiającego
zharmonizowane warunki wprowadzania do obrotu wyrobów budowlanych i uchylającego dyrektywę Rady 89/106/EWG (Dz.
Urz. UE L 88 z 04.04.2011, str. 5, z późn. zm.),
4.1.4. wspólne specyfikacje techniczne, rozumiane jako specyfikacje techniczne w dziedzinie produktów
teleinformatycznych określone zgodnie z art. 13 i art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr
1025/2012 z dnia 25 października 2012 r. w sprawie normalizacji europejskiej, zmieniającego dyrektywy Rady 89/686/EWG
i 93/15/EWG oraz dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 94/9/WE, 94/25/WE, 95/16/WE, 97/23/WE, 98/34/WE,
2004/22/WE, 2007/23/WE, 2009/23/WE i 2009/105/WE oraz uchylającego decyzję Rady 87/95/EWG i decyzję Parlamentu
Europejskiego i Rady nr 1673/2006/WE (Dz. Urz. UE L 316 z 14.11.2012, str. 12 z późn. zm.),
4.1.5. normy międzynarodowe,
4.1.6. specyfikacje techniczne, których przestrzeganie nie jest obowiązkowe, przyjętych przez instytucję normalizacyjną,
wyspecjalizowaną w opracowywaniu specyfikacji technicznych w celu powtarzalnego i stałego stosowania,
4.1.7. inne systemy referencji technicznych ustanowionych przez europejskie organizacje normalizacyjne,
4.2. Przez normę należy rozumieć specyfikację techniczną przyjętą przez krajową, europejską lub międzynarodową
instytucję normalizacyjną w celu powtarzalnego i stałego stosowania, której przestrzeganie nie jest obowiązkowe, w tym
Polską Normę, normę europejską lub normę międzynarodową.
4.3. Przepis art. 101 ust. 3, 5 i 6 uPzp stosuje się.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-05 10:00

Po zmianie: 
2023-05-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-05 11:00

Po zmianie: 
2023-05-09 10:30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00199258/01 z dnia 2023-04-28

2023-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-06-02

Po zmianie: 
2023-06-07

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00199258/01 z dnia 2023-04-28

2023-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa samochodu o napędzie elektrycznym na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WIELICZKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351555364
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Powstania Warszawskiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Wieliczka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-020
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 12 263 41 00
	1.4.8.) Numer faksu: 12 278 68 60
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: magistrat@wieliczka.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wieliczka.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00199258
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00189728
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



